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
Exterior i assolellat
PREU D'ENDERROC

105.000€

PIS URB. SANTA ÚRSULA

Ideal

pis!!!

Construcció de 12 cases 
adossades de 2 en 2
Dues plantes
Ampli menjador i cuina de disseny
4 habitacions i 3 banys
Jardí de 50m2 i garatge
Permet canvis de distribució
i acabats
PREU PROMOCIÓ

240.000€

CASES D'OBRA NOVA AL PLA

Boniques

cases!!!
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VENDA
DE LLENYA

MAITE, 977 13 20 20 - 690 122 961W

                   SERVEI A DOMICILI (comanda mínima 1.000 Kg)

           PER COMANDES INFERIORS recollir a Montblanc:
           Polígon Industrial Tres Eres, C. Pla parcial, 5

ETERNAL SHINE DETAILING 
CENTER és un centre de detallat 
de vehicles que ha nascut de 
la necessitat dels clients més 
exigents de tenir sempre els seus 

De Smart a Bugatti, tractem a 
tots els cotxes per igual i amb el 
màxim afecte i professionalitat, 
perquè sabem el que són per als 
seus amos, béns de gran valor.

POLIMENTS

NETEJA INTERIOR-EXT.

NETEJA DEL MOTOR

COTXES IMPECABLES
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VALLS - PIS EN VENDA
Sup. 115m2, 2 hab. ind., 2 hab. db., 2 
banys, adaptat discap., calef., exterior, 
reformat. Pàrquing i porter automàtic. 
Ascensor.  		           126.000€

VALLS - CASA EN VENDA
Sup. 225m2, 4 hab. (1 suitte), 3 bany, 
cuina, menjador, golfes 32m2, garatge, 
jardí, soterrani-traster 90m2, calef., 
assolellat i terrasses.	          

319.000€

VALLS - CASA EN VENDA
Sup. 170m2, solar 38m2, 4 hab. dobles, 
1 bany, fusteria exterior alumini, cuina, 
menjador, reformat i amb garatge.  		
         120.000€

MONTBRIÓ - CASA EN VENDA
Sup. 598m2, 9 habitacions dobles, 
10 banys, llar de foc, cuina, menjador, 
terrassa i jardí propi. Assolellada.	  

177.300€

LA POBLA DE MAFUMET
PIS EN VENDA
1r. pis de 76m2, 1 hab. ind., 1 hab. db., 
1 bany, cuina, db.vidres i assolellat. En 
bon estat i exterior.

107.000€

ALCOVER - CASA EN VENDA
Urb. Els Montanyans. Casa de 93m2, 
3 hab., 1 bany, llar de foc, cuina i 
menjador. Tot en una plata. Amb jardí 
de 738m2.  		           139.000€
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Més informació a: www.valls.cat visita valls

9a Mostra de Vins
de la DO Tarragona
19 i 20 de maig - El Pati Valls

DIVENDRES
Sardines

Mambo Jambo

DISSABTE
Vermut musical
amb Alexandre Bonanit

Ariox

Koko Jean and The Tonics

19.30 h

21 h

De 12 a 14 h

19.30 h

21 h
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OCASIÓ
ÚNICA!!!

VALLS. EL FORNÀS. LOCAL
de 80m2. IMPECABLE.

70.000€

VALLS. POLÍGON INDUSTRIAL. NAU de 500m2.
Pati davant i darrera.

Des de 175.000€

RODONYÀ. CASA DE POBLE
amb pati. Reformes.

62.000€

PLA DE SANTA MARIA. CASA
magnífica de 350m2, celler, 

magatzem i reformada. 147.500€

* * * * * * * *   A P R O F I T A  L E S  O P O R T U N I T A T S  * * * * * * * *

VALLMOLL
CASA DE POBLE

De 3 plantes
Magatzem

Terrat assolellat
Conservada 

109.800€

— L’acabat perfecte—

VISITA LA NOSTRA
EXPOSICIÓ

Equipa la teva cuina

Cocina Nogal Oro y Tmatt Artico

Ctra. N-340, K 1156 Nave 1A La Canonja, Tarragona
977 55 12 89 - tarragona@cocinas-tpc.com 

www.cocinas-tpc.com

+ INFO WEB

Descubreix el nostre ampli catàleg d’accesoris

Cuina Roble Natural i Strati Blanco
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— L’acabat perfecte—

VISITA LA NOSTRA
EXPOSICIÓ

Equipa la teva cuina

Cocina Nogal Oro y Tmatt Artico

Ctra. N-340, K 1156 Nave 1A La Canonja, Tarragona
977 55 12 89 - tarragona@cocinas-tpc.com 

www.cocinas-tpc.com

+ INFO WEB

Descubreix el nostre ampli catàleg d’accesoris

Cuina Roble Natural i Strati Blanco
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OFERTA DE FEINA

ES NECESSITA

TORNER / 
FRESADOR

AMB EXPERIÈNCIA
Interessats enviar C.V. a:

fresa.torn@gmail.com

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
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
elèctrics, osmosi i descalcificadors 
de les principals marques. Oferim 
revisió de manteniment a calderes 
de gas per 70€, calderes de 
gasoil per 125€, aire condicionat 
per 70€, osmosi per 90€ (filtres 
inclosos), descalcificador per 75€ 
(filtre sediments inclòs). Totes 
les revisions inclouen l'anàlisi de 
combustió i el certificat de revisió 
preventiva obligatòria segons el 
reglament de tèrmiques. Demani el 
seu pressupost sense compromís!!! 
Més productes a la nostra web: 
www.multiservei.cat.. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS,  zona 
Portal Nou, seminou de l'any 
2003. Ampli menjador i cuina, 
3 habitacions dobles i 2 banys 
complets. Espaiós garatges i gran 
traster. Exterior i assolellat. Preu de 
venda 115.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENDA XALET SEMINOU  de 
230m2, ampli menjador i cuina, 3 
hab. i 2 banys. Terrassa i balcons. 
Garatge-traster per a dos cotxes. Pati 
i jardí de 40m2. Exterior i assolellat. 
Preu de venda 250.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

COMPRO MOTOS VELLES 
VESPA, LAMBRETA, BMW, DUCATI, ETC.

PASSO A DOMICILI
TEL. 610 21 09 21
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PIS EN LLOGUER
ZONA VALLVERA

PIS espectacular, moblat de 4 hab., 
cuina amb galeria i rentador,  gran 
menjador amb sortida a un balcó,  
1  bany c./ banyera i un amb plat de 
dutxa, terrassa, calef. per gas natural 
i aire condicionat. Molt assolellat i 
lluminós. Inclou plaça d’aparcament al 
mateix edifici. Ascensor.

LOCAL
EN LLOGUER

LOCAL situat en zona molt cèntrica 

de Valls, per a qualsevol negoci o 

activitat amb una superfície de 80m2, 

distribuïts en planta baixa de 36m2 i 

altell de 44m2.

470€/mes

Vingui a veure'ns i informi's!

625€/mes

170.000€

PIS EN VENDA
AL PSG. DE L'ESTACIÓ

PIS de 135 m². Ampli menjador amb 
sortida a la terrassa, cuina equipada, 
galeria-tancament d'alumini, 4 hab., 
un tipus suite i un amb sortida a la 
terrassa. 2 banys c., rebedor i ampli 
passadís. Assolellat i exterior a dos 
carrers. Disposa de doble tancament, 
armaris encastats i gas natural.

550€/mes

PIS EN LLOGUER
AL CENTRE

PIS exclusiu, totalment reformat. 
Distribuït en 3 hab. db., ampli 
menjador, terrassa coberta, cuina 
c.equipada, bany complet/dutxa i 
galeria. Calef. i aire c. a tot l’habitatge, 
persianes motoritzades, baranes ext. 
d'alumini, tanc. d'alumini, armaris 
encastats, porta blindada. 
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         guia de

      PROFESSIONALS

ESTÈTICA · SALUT

FLORISTERIA · JARDINERIA

DECORACIÓ · INTERIORS

> Anglès. Classes Particulars  
   i en grups. 
Conversa amb professor nadiu dels 
EUA
jonathonscottmoore@gmail.com
Tel. 675 18 16 26

> Auco, acadèmia
Creu de Cames, 14 - 43800 Valls
(a 50 m IES Jaume Huguet)
Tel. 977 60 88 31

AULES D’ENSENYAMENT                                                                            

> LEGALAB. Advocats
C/ Vallvera 9, 2n - 43800 Valls
Tel. 977 612 223
juridic@legalab.com
www.legalab.com

> VALLVERA ADVOCATS
C/ Vallvera 6, 1r 2a - 43800 Valls
Tel. 977 612 259
info@vallvera-advocats.com
www.vallvera-advocats.com

ADVOCATS SERVEIS                                                                            

FINQUES
977 600 888

La Cort, 58 · VallsCol. N. 803
aicat N. 2326

www. f i nquessomn is . com

IMMOBILIÀRIESEBENISTERIA · FUSTERIA                                                    
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         guia de

      PROFESSIONALS

JOIERIA · RELLOTGERIA

INSTAL·LACIONS
ELECTRICITAT

> Alt Camp Veterinaris
Ctra. de Montblanc, 8  43800 Valls
Tel. 977 60 61 60

VETERINARIS

SERVEIS DE 
NETEJA

SERVEIS INFORMÀTICS

TALLERS MECÀNICS

TAXIS · TRANSPORTS

www.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat

> Pollastres a l’ast Xavi Güell
C. Avenir nº 23 - 43800 Valls
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